ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 18 июня 2015 г. N 86

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ВОЛГОДОНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
ОТ 05.09.2007 N 110 "О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ
В ГОРОДЕ ВОЛГОДОНСКЕ"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Город Волгодонск" Волгодонская городская Дума решила:
1. Внести в приложение к решению Волгодонской городской Думы от 05.09.2007 N 110 "О бюджетном процессе в городе Волгодонске" следующие изменения:
1) в пункте 1 статьи 9 слово "Мэр города Волгодонска" заменить словами "Председатель Волгодонской городской Думы - глава города Волгодонска";
2) в статье 11:
а) дополнить новым абзацем пятым следующего содержания:
"осуществляет полномочия по внутреннему муниципальному финансовому контролю;";
б) абзацы пятый - десятый считать соответственно абзацами шестым - одиннадцатым.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности (М.Л. Плоцкер), заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В. Столяра.

Председатель
Волгодонской городской Думы -
глава города Волгодонска
П.П.ГОРЧАНЮК
Проект вносит
Администрация
города Волгодонска